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A BIEGI DEPTAKA DLA DZIECI | MEODZIEZY - BIEG PRZEDSZKOLAKA

EUROPEJSKI

FESTIWAL BIEGOWY Wydarzenie: Europejski Festiwal Biegowy
Organizator: Fundacja na Ratunek B 4 S P @ﬁ RT
Data: 2021-09-03 INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE
Miejsce: Krynica Zdréj
Dystans: 0.1 km

Klasyfikacja: OPEN Dziewczynki

Zawodnik

Kategoria

Czas
brutto
0.1km

Tempo
min/km

ZOSGORNIK Julia
MALEC Maja
MYSLIWIEC Liliana
JURKIEWICZ Ola
BIELAWA Lena
MATUSIK Liliana
BUDKA Martynka
BIELAWA Kornelia
BLASZKIEWICZ Maja
GREBOWIEC Zofia
MICHALIK Justyna
MATANIAK Elzbieta
LESNIK Katarzyna
BULANDA Rita
TRYJEFACZKA Maria
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Znaleziono 15 wynik(6w)

28
15

437
98
449

96

23
49
448
123
77
433

O CO BIEGA W KALETACH

NIEDZICA TEAM

TSA SANDOMIERZ

UKS EVAN NOWY SACZ

OPEN Dziewczynki
OPEN Dziewczynki
OPEN Dziewczynki
OPEN Dziewczynki
OPEN Dziewczynki
OPEN Dziewczynki
OPEN Dziewczynki
OPEN Dziewczynki
OPEN Dziewczynki
OPEN Dziewczynki
OPEN Dziewczynki
OPEN Dziewczynki
OPEN Dziewczynki
OPEN Dziewczynki
OPEN Dziewczynki

O 00 N O U b WN =

T
u A W N HE O

00:00:17.45
00:00:18.40
00:00:18.85
00:00:19.80
00:00:22.65
00:00:22.80
00:00:23.90
00:00:24.20
00:00:24.95
00:00:25.15
00:00:26.25
00:00:34.90
00:00:38.15
00:00:44.20
00:00:48.25

00:00:17.45
00:00:18.40
00:00:18.85
00:00:19.80
00:00:22.65
00:00:22.80
00:00:23.90
00:00:24.20
00:00:24.95
00:00:25.15
00:00:26.25
00:00:34.90
00:00:38.15
00:00:44.20
00:00:48.25

+00:00:00 (5.2%)
+00:00:01 (7.4%)
+00:00:02 (11.9%)
+00:00:05 (23.0%)
+00:00:05 (23.5%)
+00:00:06 (27.0%)
+00:00:06 (27.9%)
+00:00:07 (30.1%)
+00:00:07 (30.6%)
+00:00:08 (33.5%)
+00:00:17 (50.0%)
+00:00:20 (54.3%)
+00:00:26 (60.5%)
+00:00:30 (63.8%)

2:50
3:00
3:00
3:10
3:40
3:40
3:50
4:00
4:00
4:10
4:20
5:40
6:20
7:20
8:00

21.2 (100%)
20 (94.3%)
20 (94.3%)
18.9 (89.2%)
16.4 (77.4%)
16.4 (77.4%)
15.7 (74.1%)
15 (70.8%)
15 (70.8%)
14.4 (67.9%)
13.8 (65.1%)
10.6 (50.0%)
9.5 (44.8%)
8.2 (38.7%)
7.5 (35.4%)
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